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Nuotta 24 

Nuotta 24 on Tampereen Partiolaisten yhteinen 70-vuotisjuhlaleiri. Leiri järjestetään Keuruulla 

Iso-Kirjan leirialueella, jonne odotetaan yli tuhatta tamperelaista partiolaista. Leiri on 

tarkoitettu kaikenikäisille partiolaisille. Leirin teema on juhlistaa Tampereen Partiolaisten 70-

vuotista historiaa. Edellinen vastaava leiri, Nuotta 94, järjestettiin kolmekymmentä vuotta 

sitten. Tämän vuoden leirillä onkin luvassa katsauksia myös tuon ajan partiotoimintaan sekä 

edelliseen Nuotta- leiriin.   

  

Leirillä pääsee tutustumaan myös oman partiolippukunnan ulkopuolisiin partiolaisiin ja 

ystäviin, kuitenkaan unohtamatta hauskanpitoa ja hieman isomman leirin mahdollistamia 

uusia elämyksiä omien tuttujen kaverien kanssa. Leirillä majoitutaan noin sadan hengen 

kokoisessa leirilippukunnassa, jonka muodostavat oman lippukunnan tutut partiolaiset, 

mahdollisesti yhdessä jonkin toisen lippukunnan kanssa.  

 

Leirin ajankohta ja leirimaksu  

Nuotta 24 pitkä leiri on 26.7.2024-1.8.2024  

• Tarkoitettu seikkailijoille ja sitä vanhemmille ikäkausille (2013 syntyneet ja sitä 

vanhemmat)  

• Leirimaksu 170€ (+ maksutapakulu 0,40€)  

  

Nuotta 24 lyhyt leiri on 26.7.2024-28.7.2024  

• Tarkoitettu sudenpennuille (2014–2016 syntyneet), sekä osallistujille, joille vain 

viikonlopun osallistuminen on mahdollista. 

• Leirimaksu 70€ (+ maksutapakulu)  
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Yli 18-vuotiaat voivat osallistua leirille myös yksittäisille päiville, päivämaksu on 

35€/leirivuorokausi. Lisäksi perheen pienimmät voivat tulla huoltajiensa kanssa perheleiriin. 

Näistä löydät lisätietoa leirin verkkosivuilta.   

  

Leirimaksu kattaa ruokailut neljä kertaa päivässä, telttamajoituksen, ikäkausikohtaisen 

päiväohjelman, koko leirin yhteiset ohjelmat ja laadukkaan ja toimivan leiri-infrastruktuurin. 

Leirimaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankkimaksuna. Leirimaksuun on 

mahdollista ilmoittautumisen yhteydessä hakea stipendiä. Lisätietoa stipendin hakemisesta 

löydät leirin verkkosivuilta.  

  

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen on alkanut ja päättyy 27.3.2024. Leirille ilmoittaudutaan Kuksaan tämän 

ilmoittautumislinkin kautta: kuksaan.fi/66944   

 

Alaikäisen osallistujan ilmoittautumisen tekee aina hänen huoltajansa, jolla pitää olla oma 

huoltajan PartioID. Jos PartioID:si on unohtunut tai sen kanssa on ongelmia, ota yhteyttä oman 

lippukunnan jäsenrekisterinhoitajaan.  

Leirikuljetukset  
 

Leirille järjestetään leiriorganisaation puolesta yhteiskuljetus lähtö ja paluu päivinä, johon 

ensisijaisesti kaikki sudenpennut, seikkailijat, tarpojat ja samoajat osallistuvat. Lippukunta 

laskuttaa bussikuljetuksen erikseen osallistujilta myöhemmin.  

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=66944
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Lisätietoja 

 Mikäli leiristä herää jotain kysyttävää, otathan rohkeasti yhteyttä oman lippukunnan Nuotta 24 

-vastaavaan, joka vastaa lippukunnan osallistujien leiriasioista.  

 

Ilmoittautumislomakkeeseen tai maksamiseen liittyvissä kysymyksissä otathan yhteyttä 

sähköpostitse: nuotta@partio.fi  

 

Seuraava leirikirje lähetetään kaikille osallistujille ilmoittautumisen päätyttyä, joka sisältää on 

tarkempaa tietoa osallistumisesta. Ajankohtaista tietoa leiristä voi seurata leirin 

verkkosivuilta. Ota seurantaan myös Tampereen Partiolaisten sosiaalisen median kanavat.  

  

Leirin verkkosivut: tp.partio.fi/nuotta   

 

Instagram: @tampereenpartiolaiset 

 

 Facebook: Tampereen Partiolaiset 

  

 

Terveisin leirinjohtajat Rasmus ja Waltter  

mailto:nuotta@partio.fi
https://tp.partio.fi/nuotta
https://www.instagram.com/tampereenpartiolaiset
https://www.facebook.com/tampereenpartiolaiset/?locale=fi_FI

